PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 894/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 14 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 937/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 7326/2021-PMV

Excelentíssimo SenhorPresidente,

Com : nossos “cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao
autor da propositura.

Sem mais para o momento; registramos protéstos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

AN”
L

/ r A ú

LUCIMAR ODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP-— CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

"

PREFEITURA DE
VALINHOS

SISTEMA

Loteamento'R
circundados

A pedido do Vereador Franklin Duarte de Lima

C.l.nº 1078/2021-DTL/SAJI
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagavalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

=&

——SE)

/."cmguazyISISESa/2o

na

ee//[é

PoRirgay.Tm—/

oTAos-memo

PD82/o

Mg

e

PREFEITURA DE

' VALINHOS
“REF. C.I. Nº 1078/2021 - D.T.L./S.AJA.”

"REQUERIMENTO Nº 937/2021 - Vereador Frankiin Duarte de Lima”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIS.AJ..

Em resposta à C.lnº 1078/2021 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 937/2021 de autoria do nobre vereador Franklin Duarte de Lima
consultada a área &impetenteda Municipalidade, encaminho os:ésclarecimentosaos
quesitos formulados;:como seguem:

1. Sistema-de Lazer 2; do Loteamento Jardim dos Manacás, Bairro Cecap
e Sistema de lazgr4; do Loteamento Residencial Fonte Nova, Bairro Fonte Sônia,
circundadospela Rua Alberto de:melo Figueiredo e Rua Antonio Bissoto. Segue croqui
em anexo,

SPMA,em 14de junho de 2021.
“Secretário de Planejamentoe Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Cartos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br